
 

ZARZĄDZENIE Nr 119/2014 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 10 grudnia 2014 roku 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 
 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2013 roku 
poz. 330 z późn. zm./, - Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą spisu z natury 
posiadanych przez Urząd Miasta Szczecinek w użyczeniu środków oraz wartości  niematerialnych i 
prawnych (właściciel: Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji), według stanu na 31 grudnia 
2014 roku, w składzie: 
 

1. Ewa Kawcewicz – Przewodnicząca Komisji 
2. Magda Dworzańska – Członek Komisji 
3. Ewa Chojecka – Członek Komisji 

§ 2. Prace inwentaryzacyjne należy przeprowadzić w okresie od 15 grudnia 2014 roku do 
15 stycznia 2015 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




